
-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 27.12. UND 28.12.
STARK REDUZIERT  

ZUM  
JAHRESWECHSEL 
NOCH MEHR 

SPAREN
ZUM

Prosit 
2026

Seite 12–13

MO. 29.12. BIS MI. 31.12. 

PRINGLES
165 g

0,90/100 g

1,49
2,99per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

DANTI

PROSECCO
375 ml

3,97/Liter

1,49
2,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

*Gültig auf gekennzeichnete Getränke und solange der Vorrat reicht. *Gültig auf gekennzeichnete Artikel und solange der Vorrat reicht.

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

AUF VIELE ALKOHOLISCHE 
GETRÄNKE WIE WEIN,

-50%*

SCHAUMWEIN & SPIRITUOSEN

AB SOFORT BIS ZU
AB SOFORT BIS ZU

AUF UNTERHALTUNGS-
ELEKTRONIK

-50%*

Flugblatt gültig ab MO. 22.12. bis MI. 31.12.

SONDER-
ÖFFNUNGSZEITEN

31.12.2025
bis 15:00 Uhr

at_2026_01_wop_00_24-01.indd   1at_2026_01_wop_00_24-01.indd   1 10.12.25   13:1510.12.25   13:15



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

SA. 27.12.

AB MO. 29.12. AB MI. 31.12.AB SA. 27.12. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 29.12. BIS MI. 31.12. DAUERHAFT GÜNSTIGER



Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Jetzt entdecken

Jetzt
anmelden!

AUF WHATSAPP
DAS HOFER FLUGBLATT

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp



DAUERHAFT GÜNSTIGER

XXL
per Packung

7,49

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

1,49
2,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

GRÜNER  
VELTLINER
12% Vol.
trocken
1 l

GOLDEN SEAFOOD

NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

XXL HENDLBRUSTFILET
natur
1 kg

GOURMET FINEST CUISINE

RINDERFILET
im Ganzen, natur

per kg

44,99
TIEFPREIS
AKTION

15,97/kg

4,79
5,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
•	Bratwürstel oder
•	Käsekrainer
800 g

das Filet ist das  
zarteste und edelste  
Stück vom Rind

feinfasrig und mager

ideal für besondere  
Festtagsgerichte

Gen
uss-Tipp

der  Woche

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

FR. X.X. UND SA. X.X.SA. 27.12.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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„Ein ganz 
besonderer  
Genuss“
– Leo Hillinger  –

WEIN DES MONATS

APERINI

APERITIVO 
ITALIANO
alkoholfrei
0,7 l

per Flasche

2,99
4,27/Liter

NEUJAHRSBIER
5,2 % Vol.
3 l

PFANDFREI

STRONGBOW

GOLD APPLE
4,5 % Vol.
0,33 l

PFANDFREI 2,19
UVP*

per Flasche

1,29
3,91/Liter

3,33/0,5 Liter

19,99
24,99per Flasche

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um  
unseren Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin 27.12.2024).

RAVINI

ALKOHOLFREI
•	Weiß,
•	Hugo oder
•	Spritz
0,75 l

TIEFPREIS
AKTION

1,99/Liter

per Flasche

1,49

AKTIONEN
PREIS
T EF

FLAT LAKE

ZWEIGELT
13 % Vol.
0,75 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

FA L STA F F

Burgenland

trocken

Zweigelt

90/100, Tasting 2024

Rehbraten, Filetsteak, 
Rinderschmorbraten

5,32/Liter

3,99
4,79per Flasche

-16%
AKTION GÜLTIG

VON 27.12. – 31.1.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AB SA. 27.12.

HOFER | 2 � HOFER | 3*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

10.12.2025   14:21:5410.12.2025   14:21:54at_2026_01_wop_00_02-03_v2_print



CUCINA NOBILE

RUCK ZUCK NUDELN
•	Kordelli oder
•	Mafaldinette
250 g

in nur 3 Min. fertig

FELIX

SUGO
•	Fleisch oder
•	5-Kräuter
580 g

4,79
UVP*
per Glas

3,29
5,67/kg

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta Orange
zzgl. Pfand 0,25 €
8 x 330 ml

6+2 Gratis

1 Dose im 
8-Pack = 
0,88 €

BEREIT FÜRS NEUE
JAHR ZUM

4,76/kg

per Packung

1,19

OLIOLIV
1 l

per Flasche

7,99
​

per Packung

3,99
2,00/Liter

CAPRI-SUN 
•	Mystic Dragon, 
•	Elfentrank oder 
•	Jungle Drink
10 x 200 ml

10,80
UVP*

per Packung

6,99
2,65/Liter

nur im 10er 
Pack erhältlich!

AB SA. 27.12.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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FELIX

FERTIGGERICHT
•	Gulaschsuppe oder
•	Chili con Carne
2,9 kg

PRIMANA

BAKED BEANS  
IN TOMATENSAUCE
420 g

per Dose

0,99
2,36/kg

SNACK FUN

TORTILLA 
CHIPS
•	BBQ oder
•	Chili
300 g

LE GUSTO

INSTANT BECHERGERICHTE
•	Bolognese,
•	Käse,
•	Tomatensauce oder
•	Kartoffelpüree
60 g/62 g/59 g/60 g

per Stück

0,99
​

per Packung

1,59
0,53/100 g

16,99
UVP*

per Dose

9,99
3,44/kg

TIEFPREIS
AKTION

SNACK FUN

SNACK MIX
100 g

per Stück

0,99
​

SNACK FUN

XXL PISTAZIEN
500 g

XXL
per Packung

6,98
13,96/kg

SNACK FUN

PARTY NUSSMIX
•	Erdnuss-Wasabi,
•	Nuss-Kürbiskern oder
•	Erdnuss-Mais
250 g/200 g

3,96/4,95/kg

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Ver-
kaufspreis der letzten Aktion  
(Werbetermin 19.09.2025)

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB SA. 27.12.

HOFER | 4 � HOFER | 5*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

10.12.2025   11:32:3010.12.2025   11:32:30at_2026_01_wop_00_04-05_v2_print



AB SA 27.12.

per Stück

3,49
​

KERAMIKTOPF 
MOTIVDRUCK

per Stück

2,49
​

KUNSTSTOFF-SEKTKÜHLER

per Stück

2,99
​

OXALIS IM KERAMIKTOPF 
GLÜCKSPILZ

SILVESTER GLÜCKSBRINGER
in diversen Ausführungen und Größen

per Stück

1,99
​

OXALIS MIT STECKER 
SCHORNSTEINFEGER

per Stück

2,29
​

OXALIS IM 
ZYLINDERTOPF

per Stück

3,79
​

FIGURENKERAMIK  
MARIENKÄFER, SILBERNER 

KERAMIKTOPF CHROMO

per Stück

5,99
​

KERAMIK SILBER M. 
HYAZINTHE, ZEMENTTOPF

per Stück

4,49
​

KERAMIKTOPF 
FLIEGENPILZ

per Stück

3,99
​

GLÜCKSBRINGER-TOPF

per Stück

9,99
​

KERAMIK SILBER TOPF, 
WACHS-AMARYLLIS GRÜN, 

WACHS-AMARYLLIS GLITTER

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-16% 
SPAREN

BIS ZU

GÜNSTIGER SEIT 15.12.2025

24,95/kg

4,99
5,99per Packung

-16%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

GÜNSTIGER SEIT 15.12.2025

21,96/kg

5,49
5,99per Packung

DAUERHAFT

GOLDEN SEAFOOD

OFENLACHS
•	Pfeffer oder
•	Honig - Balsamico
250 g

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
200 g

GÜNSTIGER SEIT 15.12.2025

44,90/kg

4,49
4,99per Packung

-10%
DAUERHAFT

BIO

RÄUCHERLACHS
100 g

GÜNSTIGER SEIT 15.12.2025

34,95/kg

6,99
7,99per Packung

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 15.12.2025

26,32/kg

3,29
3,49per Packung

DAUERHAFT

ALMARE SEAFOOD

STREMELLACHS
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

BIO

LACHSFILET
200 g

Zart. Köstlich.
Saftig.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Lachsfilet in  
Orangensauce

GÜNSTIGER SEIT 15.12.2025

19,98/kg

9,99
10,99per Packung

DAUERHAFTGOLDEN SEAFOOD

LACHSFILETPORTIONEN
4 x 125 g

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-KARTOFFELN
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
3 kg

HOFER MARKTPLATZ

LITSCHIS

 
WOCHEN- 

START!
Frische

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

BAUMGEREIFTE CLEMENTINEN
Klasse I 

4,99
6,99per kg

-28%
TIEFPREIS
AKTION

2,79
3,79per kg

-26%
TIEFPREIS
AKTION

0,93/kg

2,79
3,98per Netz

-29%
TIEFPREIS
AKTION

1,64
3,29per kg

-50%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIRNEN „XENIA“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

CHERRYTOMATEN 
„DOLTSCHIS“
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
200 g

9,95/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 29.12. BIS MI. 31.12.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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PER KG 12,99 €

FONDUE-RACLETTE-PLATTE
natur
•	Huhn/Pute oder
•	Rind/Schwein
350 g

XXL
per Packung

7,49
1,00/100 g

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MINI-BERNERWÜRSTEL XXL
750 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
natur, im Ganzen

per kg

11,99
TIEFPREIS
AKTION

ASIA GREEN GARDEN

SALAT-/WOK-STREIFEN
mariniert
•	Huhn oder
•	Rind

3,99
5,83z.B. 307 g

-31%
TIEFPREIS
AKTION

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

per Packung

5,99
17,11/kg

TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 29.12. BIS MI. 31.12.

HOFER | 8 � HOFER | 9Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

per Packung

2,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

BRESSO
verschiedene Sorten
150 g

MILSANI

GOUDA
400 g

GOURMET FINEST CUISINE

ZIEGENKÄSE SCHEIBEN
•	Natur,
•	Bockshornklee oder
•	Italienische Kräuter
150 g/125 g

AKTIONEN
PREIS
T EF

1,33/1,59/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,86/100 g

1,29
2,59per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 29.12. BIS MI. 31.12.

HOFER | 10 � HOFER | 11

10.12.2025   10:39:2310.12.2025   10:39:23at_2026_01_wop_00_10-11_print



per Packung

12,99
25,98/kg

TIEFPREIS
AKTION

0,89
1,29per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

KÄSE-MOZZARELLA SNACK

1,29
1,89per Flasche

-31%
TIEFPREIS
AKTION

BELLASAN

MAISKEIMÖL
1 l

ALMARE SEAFOOD

LACHSFORELLE GERÄUCHERT
100 g

23,90/kg

2,39
3,29per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

ARIEL

WASCHMITTEL
•	Gel,
•	Pulver oder 
•	Pods
50/45/38 Waschgänge

0,16/0,18/0,21/WG

8,49
11,95per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

GOURMET FINEST CUISINE

RÄUCHERLACHS
500 g

MO. 29.12. BIS MI. 31.12.

HOFER | 10 � HOFER | 11Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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PRINGLES
•	Original,
•	Sour Cream,
•	Paprika oder
•	Hot & Spicy
165 g

0,90/100 g

1,49
2,99per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

CHIPSY

CHIPSY KAJMAK
160 g

1,43/100 g

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

0,62/100 g

1,24
2,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

1,39
2,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

STORCK

KNOPPERS
200 g

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

TEQUILA
38% Vol.
0,7 l

7,13/Liter

4,99
9,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DANTI

PROSECCO
extra dry
11% Vol.
375 ml

3,97/Liter

1,49
2,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 29.12. BIS MI. 31.12.
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0,63/0,75/0,86/0,93/100 g

2,79
4,39per Packung

-36%
TIEFPREIS
AKTION

MARS

BITESIZE
verschiedene Sorten
440 g/374 g/324 g/300 g

MARETTI

BRUSCHETTE CHIPS
•	Garlic oder
•	Pizza
150 g

0,49/100 g

2,99
4,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

CHOCEUR

SCHOKOBANANEN
600 g

0,82/100 g

1,89
2,79per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

NIEMETZ

SCHWEDENBOMBE 6ER
108 g

1,00/100 g

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

STORCK

TOFFIFEE
250 g

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Tropi Frutti,
•	Happy Cola,
•	Goldbären Die Sauren  

oder
•	Pico Balla 
300 g/240 g

0,54/0,43/100 g

1,29
1,89per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

0,43/100 g

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,99/100 g

1,69
2,29per Packung

-26%
TIEFPREIS
AKTION

HARIBO

FRUCHTGUMMI
•	Pfirsiche,
•	Quaxi,
•	Phantasia oder
•	Happy Cherries
300 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 29.12. BIS MI. 31.12.
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Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/
onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das 
Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse oder online unter hofer-reisen.at erhält-
lich und ausschließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt werden.

Sowohl in 

der Filiale als 

auch online 

erhältlich!

Freudeschenken



Durch manuelle Eingabe der Kassenbonnummer können weitere Kassenbons hinzugefügt werden.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

SO FUNKTIONIERT‘S:

Bei Kundenkonto
anmelden:
hofer.at/mhme

1.
Bankomatkarte im
Konto unter „Meine
Einkäufe“ verwalten.

2.
Bei HOFER 
einkaufen & mit 
Karte oder Smart-
phone bezahlen.

3.
Einkäufe werden
ab sofort automatisch
gespeichert. 

4.
Sichern Sie sich die 
Chance, Ihren Einkauf 
zurückzugewinnen!

¤

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.



*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AB MO. 29.12. ONLINE BESTELLBAR
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SAMSUNG

50“(125CM) QLED-Q7F4 (2025) 4K VISION AI SMART TV
•	 Q4 AI Prozessor
•	 Quantum HDR
•	 Gaming - Motion Xcelerator
•	 LAN, WLAN, CI+ Slot und Bluetooth Konnektivität
 

Anschlüsse:
•	3x HDMI, 1x USB, LAN, Anynet+ (HDMI-CEC)
Maße:
•	 mit Standfuß: 1120.3 x 694 x 237 mm, 9.9 kg
2 Jahre Garantie

Game Motion Plus

Color Booster Pro

699,00
UVP*

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

LG

65“ (164 CM) 4K UHD SMART TV UA73006LA 
•	Alpha7 Gen8 AI Prozessor 4K mit 4K Super Upscaling 
•	Active HDR mit HDR10/HLG und Filmmaker Mode 
•	20 W Soundsystem mit 2.0 Kanal  

 
 

 Anschlüsse:  
•	3 x HDMI (eARC, ALLM), 2 x USB, LAN, 2 x (RF/Sat), SPDIF 

(Optischer Digital Ausgang) 
 Maße:  
•	mit Standfuß: 34,7 x 144,6 x 90,2 cm (L x B x H)/15,8 kg 
2 Jahre Garantie

LG ThinQ AI mit web OS 25

Game Optimizer / Game Dashboard

Apple AirPlay2 & HomeKit

829,99
UVP*

per Stück

529,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 708022

Art.Nr.: 703937

599,99
UVP*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 718630

VALE  
TABLET V10A-4128
•	Display 10,1 Zoll (25,6 cm) mit 1280 x 800 Pixeln Auflösung
•	Allwinner A523 Octa-Core-Prozessor (bis zu 2,0 GHz)  

mit 8 Prozessorkernen
•	128 GB interner Speicher; 8 GB LPDDR-RAM
•	ARM Mali-G57 MC01; ABS-Gehäuse; 16:10-Seitenverhältnis
•	Android 15
2 Jahre Garantie

149,99
UVP*

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

weitere  
Samsung TVs  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

VALE

ACEMAGIC MINI PC
•	Intel® Core™ i5-1235U Processor
•	Intel® Iris® Xe Graphics eligible
•	16 GB DDR4; 512 GB SSD
•	Windows 11 Pro
•	Abmessungen:  

128 x 128 x 45,1 mm, ca. 560g
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 718607

499,99
UVP*

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

VALE  
15“ NOTEBOOK V15T N150-16512
•	15,6“ Full-HD-IPS-Display,  

matt, 1920 x 1080 Pixel
•	Intel® Prozessor N150  

(Twin Lake), Quad-Core,  
bis zu 3,6 GHz, 6 MB Cache

•	16 GB Arbeitsspeicher (RAM);  
 

512 GB Speicherkapazität 
(SSD)

•	Betriebssystem  
Windows 11 Pro

 2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 718613

Art.Nr.: 723370

299,00
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

SAMSUNG

GALAXY A26 5G
•	6,7” FHD+ Super AMOLED 

Infinity-U Display  
mit bis zu 120 Hz 
Bildwiederholfrequenz 

•	6 GB Arbeitsspeicher;  
128 GB interner Speicher  
(mit MicroSD erweiterbar  
bis zu 2 TB) 

•	50 MP + 8 MP +  
2MP Triple-Hauptkamera  
und 13 MP Front-Kamera

•	5.000 mAh Akku  
(25W Super-Schnellladen)

•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

HOFER | 14 � HOFER | 15*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AB MO. 29.12. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

ERGOMETER AL2
•	Magnetbrems-

system (ca. 9 kg 
Schwungmasse)

•	Lenker mit integrierten 
Handpulssensoren

•	max.150 kg 
Belastungsgewicht 

•	22 Trainingsprogramme
2 Jahre Garantie

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

CLIMBER 1000
•	trainiert gleichzeitig Bauch, 

Beine, Po und Arme
•	individuell anpassbar mit 

6-stufigem Widerstand, 
Höhenverstellung und 
ergonomischen Griffen

•	LCD-Display
2 Jahre Garantie

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

inkl. Zustellung

per Stück

249,00
CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

WALKING PAD 4.2
•	Geschwindigkeit zwischen 

1,0 und 6 km/h 
•	7 Trainingsprogramme 
•	nur 11 cm Höhe – ideal  

zum Verstauen unter  
Sofa oder Bett

2 Jahre Garantie

per Stück

229,00
inkl. Zustellung​

Art.Nr.: 715720

Art.Nr.: 715662

Art.Nr.: 715705

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

SITZ-ERGOMETER RS 4000
•	32-stufige Motor- und computergesteuerte 

Widerstandseinstellung
•	ca. 10 kg Schwungmasse
•	hochwertiges Gleitsystem mit 

galvanisiertem Sitzgleitrohr
2 Jahre Garantie

499,00
UVP*

per Stück

429,00
inkl. Zustellung

weitere  
Sportgeräte  
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Art.Nr.: 702845

Art.Nr.: 859197

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

LAUFBAND TM 4000S
•	AntiShock-Dämpfungs-

system mit 6 Zonen
•	Motor mit 1,0 PS 

Dauerleistung 
•	Geschwindigkeit  

bis zu 16 km/h
•	mit Bluetooth- 

Lautsprechern
2 Jahre Garantie

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 715754

kraftvoll & leise, angenehm 
gelenkschoned

sofort startklar & 
platzsparend

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

WASSERRUDERGERÄT WP5000
•	aus massivem Buchenholz
•	platzsparend zusammenklappbar
•	inkl. Wassertank (15 l)
•	Stellmaße: ca. 213 x 55 x 60 cm (L x B x H);  

zusammengeklappt: ca. 60 x 55 x 138 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

HOFER | 14 � HOFER | 15*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AB MO. 29.12. ONLINE BESTELLBAR
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INDESIT

WÄRMEPUMPENTROCKNER
•	Modell: TDI 73501
•	Fassungsvermögen: 7 kg
•	15 Programme
•	Maße: 59,8 x 84,6 x 54,5 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INDESIT

WASCHMASCHINE 
•	Modell: IM 764 MY TIME AT 
•	Fassungsvermögen: 7 kg 
•	15 Programme
•	LED-Display 
•	Maße: 60 x 84,5 x 49,6 cm (B x H x T) 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

GEFRIERSCHRANK
•	Modell: RFSM200T41WN
•	Nutzinhalt: 196 l
•	Maße: 54 x 145,7 x 57,5 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

dank FreezerGuard auch 
in unbeheizten Räumen 
bis -15°C nutzbar

489,00
UVP*

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

499,00
UVP*

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

459,00
UVP*

per Stück

329,00
inkl. Zustellung

Art.Nr.: 700560

Art.Nr.: 720290

INDESIT

KÜHL-/GEFRIER- 
KOMBINATION
•	Modell: INK2 5322 S4E
•	Nutzinhalt Kühlen: 226 l
•	Nutzinhalt Gefrieren: 96 l
•	Schnellkühlfunktion
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Maße: 59,5 x 183,5 x 63,5  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Total No Frost

649,00
UVP*

per Stück

449,00
​inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INDESIT

SIDE-BY-SIDE KÜHL-/ 
GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: INGF 6441 XP4E
•	Nutzinhalt Kühlen: 291 l  
•	Nutzinhalt Gefrieren: 151 l
•	Schnellkühlfunktion
•	LED-Anzeige

•	LED-Innenbeleuchtung
•	Maße: 91 x 177 x 59  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

Total No Frost

779,00
UVP*

per Stück

599,00
​inkl. Zustellung

Art.Nr.: 701473

Art.Nr.: 713028

Art.Nr.: 713074

Art.Nr.: 712327

INVICTUS

AKKUSTAUBSAUGER QV7
•	16-teiliges Set
•	ausgestattet mit einem 550 Watt 

BLDC-Motor
•	drei Modi: „ECO“, „MED“ und „TURBO“ 
•	LED-Fugendüse
•	inkl. Wandhalterung
24 Monate Gewährleistung

599,95
UVP*

per Stück

209,00
inkl. Zustellung

Set inkl. Invictus one Home

HOFER | 16 � HOFER | 17*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

KOKETT

XXL TASCHENTÜCHER BOX
3-lagig
150 Stk.

XXL
per Stück

1,49
​

AKTION
PREIS
T EF

HOME CREATION

METALL PODESTE
Set, 2-teilig:
•	Maße: ca. 30 x 30 x 68 cm/30 x 30 x 90 cm (B x H x T)
Set, 3-teilig:
•	Maße: ca. 20 x 20 x 35 cm/25 x 25 x 40 cm/ 

30 x 30 x 45 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

GRÜNPFLANZE IM JUTEBAG
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 50 - 70 cm 
(je nach Sorte), verschiedene dekorative 
Sorten wie Glücksfeder, Musa, Monstera etc.

SILVESTERSTRAUSS
Stiellänge 40 cm, ca. 15 Stiele 
je Bund, inkl. Silvesterstecker

per Bund

9,99
​

3-teilig

ERHÄLTLICH AM 30. UND 31.12.2025

2-TEILIG

​

11,99
24,99per Set

-52%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 23.12.2024)

SOFTIS

TOILETTENPAPIER
16 x 100 Blatt

per Packung

6,49
​

-52% 
SPAREN

BIS ZU

per Stück

9,99
​

AB MI. 31.12. Am 31.12. bis Am 31.12. bis 
15:0015:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 16 � HOFER | 17*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AMBIANO

ZYKLONEN AKKU-HAND/STIELSAUGER
•	2in1 Funktion: Stiel- oder Handstaubsauger
•	Stromversorgung: 100-240V~, 50-60Hz
•	inkl. Lithium-Akku
•	Laufzeit: max. ca. 18 Min., ECO ca. 32 Min.
•	Ladezeit: ca. 5 Std.
3 Jahre Garantie

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

POWER FORCE

WC GEL STEMPEL
75 ml

per Packung

1,99
26,53/Liter

TANDIL

ROHRREINIGER GEL
1 l

per Flasche

1,45
​

TANDIL

WASCHMASCHINEN-
PFLEGER 
2 x 250 ml

waschbarer Staubbehälter 0,55l

per Packung

2,49
4,98/Liter

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
der Vorjahres (Werbetermin 11.11.2024)

VERSCHIEDENE 
FARBEN

​

24,99
49,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTION
PREIS
T EF

Am 31.12.  
bis   

15:00 Uhr  
geöffnet!

AB MI. 31.12. Am 31.12. bis Am 31.12. bis 
15:0015:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE 
•	Morgen Frische, 
•	Zitrone oder
•	Eukalptus 
6 x 50 g

STAUBSAUGERBEUTEL 
•	mehrlagig mit Hygieneverschluss 
•	vollsynthetische Qualität „MicrofiltPlus”® 
•	hervorragende Filtrationsleistung 

per Packung

2,49
​

33,99
UVP*

per Flasche

13,59
0,17/Waschgang

LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
82 Waschgänge

5,49 
UVP*

per Flasche

4,99
0,06/Waschgang

1.

1.

2.

3.

4.

POWER FORCE

SPÜLMASCHINENPFLEGER
2 x 250 ml

per Packung

1,89
3,78/Liter

2.
FEWA

WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
•	Schwarz,
•	Color oder
•	für Helles
80 Waschgänge

3.

CORAL

WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
verschiedene Sorten
54 Waschgänge

4.

SEVERIN

BODENSTAUBSAUGER SEVERIN BC7044
•	9 m Aktionsradius
•	Leistung: 700W
2 Jahre Garantie

inkl. Zubehör-
halterung

mit Polster- 
und Fugendüse

119,90
UVP*

per Stück

69,99
​

10,99
UVP*

per Packung

6,99
1,17/Stück

passend zu Severin 
Bodenstaubsauger

13,99
UVP*

per Flasche

9,99
0,19/Waschgang

mehr Hygiene 
im Haushalt durch 

Ultrafiltration

extrem hohe 
Staubabscheidung

99,5%

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AB MI. 31.12. Am 31.12. bis Am 31.12. bis 
15:0015:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 18 � HOFER | 19*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HOME CREATION

METALL KLEIDERBÜGEL
•	max. Ladegewicht pro 

Kleiderbügel: 1 kg
•	praktische Einkerbungen 

verhindern Abrutschen

HOME CREATION

SCHUHBOX, 3-TEILIG
•	platzsparendes Design
•	stapelbar und kompakt
•	Maße: 34.5 x 27 x 19 cm (L x B x H)

verschiedene Farben

per Packung

2,99
​

per Set

14,99
​

HOME CREATION

MAKRAMEEGARN 
•	Beige: 200 g, ca. 81 m, 
•	Rostrot: 150 g, ca. 60 m oder 
•	Salbeigrün: 150 g, ca. 60 m 

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Set

2,99
​

HOME CREATION

HANDBÜRSTEN-SET, 4-TEILIG
bestehend aus drei Bürsten und einem Halter

HOME CREATION

TÜRMATTE 
•	Gr. 40 x 60 cm
•	100% Polyester
•	rutschhemmende Rückseite
•	für Fußbodenheizung geeignet

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB MI. 31.12. Am 31.12. bis Am 31.12. bis 
15:0015:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 20 � HOFER | 21
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HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOXEN 
•	Box 10 l, 3 Stk. oder 
•	Box 5 l, 4 Stk. per Set

7,99
​

per Set

5,99
​

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSKÖRBE
2 Stk./3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

KÖRBE-SET
Körbe klein, 3 Stk.: 
•	Fassungsvermögen 4 l oder
Körbe groß, Doppelpkg.:
•	Fassungsvermögen 8 l

WEITERE 
FARBEN

​

1,49
2,99per Set

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 08.07.2024).

AKTION
PREIS
T EF

HOME CREATION

FLASCHENSAMMLER
•	Fassungsvermögen: 100 l
•	zusammenklappbar 
•	Maße: ca. 74 x 33 x 44 cm
•	100% Polyester, Bambus-Rahmen

per Stück

14,99
​

HOME CREATION

KORB MIT GRIFFEN
•	20 l Korb, 1 Stk.,
•	12 l Korb, Doppelpkg.,
•	6 l Korb, 3 Stk. oder 
•	1,8 l Korb, 4 Stk.

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

per Stück/Set

3,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AB MI. 31.12. Am 31.12. bis Am 31.12. bis 
15:0015:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 20 � HOFER | 21
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HOFER | 22 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 22 Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  01/26

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

SOMMERFEELING
ZUM

KÄRNTEN/WÖRTHERSEE 

PÖRTSCHACH 

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA
ITALIEN/OBERE ADRIA 

BIBIONE 

2 – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP 2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

HOTEL SCHLOSS LEONSTAIN **** 

Termine
18.05.26 – 26.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,70 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9828825

HOTEL AMBASADOR ****S

Termine
07.01.26 – 27.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Kurtaxe ca. € 2,- p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823198

BIBIONE PALACE  
SPA HOTEL ****S

Termine
16.04.26 – 02.11.2026

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	2 Liegen und 1 Sonnenschirm 

am Strand pro Zimmer (Termine 
01.05.26 – 21.09.26)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 01.10.26, 2 Nächte, DZ 
Balkon „LIVING“ seitlicher Meerblick

Reisecode: 9810571

Inkl. hoteleigenem 
Badestrand

Direkt am Strand Direkt am Strand

 

ab 188,00
pro Person/Aufenth. 

STEIERMARK/
SCHLADMING DACHSTEIN 

PICHL 
2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

Wellnessbereich 
3.000 m²

HOTEL PICHLMAYRGUT **** 

Termine
12.04.26 – 28.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus 
•	Fahrradverleih
•	Schladming-Dachstein Sommer-

card (Termine 14.05.26 – 01.11.26)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort), Infrastrukturabgabe 
€ 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9828990

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 288,00

ab 269,00*

-6%
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FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 249,00

BUCHBAR VON MO 22.12. BIS DI 6.1.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

� HOFER | 23Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  01/26

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

 

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm
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RUNDREISE/FRANKREICH

NORMANDIE & BRETAGNE
9 TAGE/8 NÄCHTE, ÜF UND HP

HOTELS ***/****

Termine
21.04.26 – 23.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	 Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien nach Paris inkl. 23 kg Gepäck
•	8 x Übernachtung in Hotels ***/****
•	Verpflegung: 8 x Frühstücksbuffet und 7 x Abendessen
•	Alle Transfers im klimatisierten Reisebus
•	Alle Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 bzw. Maximalteilnehmer-
zahl 30 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor 
Ort). Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9828875 

Bordguthaben im Wert  
von € 300,- p. P.

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm
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BADEN & KREUZFAHRT

TRAUMINSELN DES PAZIFIKS 
39 TAGE, ÜF UND VP

HOTELS UND VASCO DA GAMA

Termin
19.01.27 – 26.02.27

Inklusiv-Leistungen
•	 Linienflug (Economy oder Business Class) ab/bis Wien nach Papeete 

und retour von Manila inkl. 23 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindung)
•	Inlandsflüge Manila – Coron – Manila 
•	2 x Übernachtung auf Tahiti, 28 x auf der VASCO DA GAMA,  

2 x in Manila und 3 x in Coron
•	Verpflegung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: Visum Papua-Neuguinea, Visum Indonesien und  
Visum Philippinen, ESTA-Reisegenehmigung USA. Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9829021

Nostalgisches
	 Abenteuer

KROATIEN

OPATIJA 

HOTEL *** ODER HOTEL **** 
4 Tage/3 Nächte, HP, inkl. Bahnfahrt im Salonwagen
07.05.26 – 23.10.26, Reisecode: 9824084

ab 869,00
pro Person/Aufenth. 

OBERÖSTERREICH

KAISERFEST –  
BAD ISCHL 
TAGESAUSFLUG 
1 Tag, inkl. Bahnfahrt mit dem historischen Salonzug
15.08.26, Reisecode: 9827434

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

STEIERMARK

NARZISSENFEST –  
SALZKAMMERGUT
TAGESAUSFLUG 
1 Tag, inkl. Bahnfahrt mit dem historischen Salonzug
31.05.26, Reisecode: 9826932

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

Wellnessbereich 
3.000 m²

ab 2.149,00
pro Person/Aufenth. 

ab 11.999,00
pro Person/Aufenth. 

©
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Mach’s wie Felix –  
und wechsle jetzt zu HoT!

fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90

Denn das HoT nur HoT: Tarife, die auch 2026  
ganz von alleine besser oder billiger werden.
So wie etwa HoT fix: Seit 2015 bereits 18 mal verbessert!

*10 € HOFER Gutschein nach vollzogener Rufnummernmitnahme und Buchung eines Tarifpakets.  
Alle Infos unter HoT.at/hot-fix. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.  

Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter.Mobilfunkanbieter ist die HoT Telekom und Service GmbH.  
Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

*

HoT.at
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 01/26

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005

at_2026_01_wop_rotolito_01_sat_lie_rie_tru_sto_wei_24-01.indd   24at_2026_01_wop_rotolito_01_sat_lie_rie_tru_sto_wei_24-01.indd   24 10.12.25   13:2010.12.25   13:20



Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




